
(Pavel Kadlečík)

Doplňte do některých prázdných políček čísla 1-9, do každého políčka maximálně 1 číslo tak, aby čísla 
uvedená po okraji odpovídala součinu číslic v daném řádku či sloupci. Do každého řádku a sloupce 
musíte umístit přesně 3 čísla, která vytvoří 1 číslo jednociferné a 1 číslo dvouciferné (které se čte zleva 
doprava či shora dolů). Číslo po okraji je tedy vždy součinem jednociferného čísla s dvouciferným. 
Mezi těmito dvěma čísly musí být vždy minimálně jedno volné pole. 

Kolo 455
3. až 9. 1. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Malé Součiny po čínsku1.

HALAS
sudokualogika.cz

42

222

133

255

162

73 344 567 45 138



(Pavel Kadlečík)

Doplňte do některých prázdných políček čísla 1-9, do každého políčka maximálně 1 číslo tak, aby čísla 
uvedená po okraji odpovídala součinu číslic v daném řádku či sloupci. Do každého řádku a sloupce 
musíte umístit přesně 3 čísla, která vytvoří 1 číslo jednociferné a 1 číslo dvouciferné (které se čte zleva 
doprava či shora dolů). Číslo po okraji je tedy vždy součinem jednociferného čísla s dvouciferným. 
Mezi těmito dvěma čísly musí být vždy minimálně jedno volné pole. 

Kolo 455
3. až 9. 1. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Velké Součiny po čínsku2.

HALAS
sudokualogika.cz

414 432 138 66 216 288

196

88

128

198

378

351


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

